
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le lycée Marie Reynoard LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
G3 G3

LE TOUVET

LA CIME 6:55 7:55
LE SAINT-JEAN 6:56 7:56
LA CHARRIERE 6:58 7:58

LE MOLLARD 6:59 7:59
LA CONCHE 7:00 8:00

LA FRETTE 7:02 8:02

LA TERRASSE

INSTITUT 7:04 8:05
MAIRIE 7:06 8:07

LA MURE 7:08 8:09
LE CARRE 7:09 8:10

LUMBIN

BUISSONNAY 7:10 7:10 8:11
LA GARE 7:11 7:11 8:12

LE VILLAGE 7:12 7:12 8:13
CARREFOUR ZI 7:13 7:13 8:14

CROLLES

MONTFORT FUNICULAIRE 7:14 7:14 8:15
LE COTEAU 7:15 7:15 7:15 8:16 8:15

PIED DE CROLLES 7:17 7:17 7:17 8:18 8:17
MAIRIE 7:19 7:19 7:19 8:20 8:19

PTT GARE 7:20 7:20 7:20 8:21 8:20
LE BROCEY STADE 7:21 7:21 7:21 8:23 8:21

LA CROIX DES AYES 7:22 7:22 7:22 8:24 8:22
POMPIERS 7:24 7:24 7:24 8:26 8:24
TEISSEIRE 7:25 7:25 7:25 8:27 8:25

ZI RAFOUR CROIZAT 7:26 7:26 7:26 8:28 8:26
VILLARD-BONNOT LYCEE MARIE REYNOARD (parking) 7:50 7:50 7:50 8:50 8:50

LIGNE SCO2H
Horaires valables à partir du 18 décembre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis le lycée Marie Reynoard LMMeJV Me Me V LMMeJV LMMeJV LM-J LM-J

G3 G3
VILLARD-BONNOT LYCEE MARIE REYNOARD 12:15 12:15 12:15 16:10 17:30 17:30 18:15 18:15

CROLLES

Z.I. RAFOUR CROIZAT 12:32 12:30 12:30 16:25 17:47 17:45 18:30 18:30
TEISSEIRE 12:34 12:31 12:31 16:26 17:49 17:46 18:31 18:31

POMPIERS 12:35 12:32 12:32 16:27 17:50 17:47 18:32 18:32
LA CROIX DES AYES 12:37 12:34 12:34 16:29 17:52 17:49 18:34 18:34
LE BROCEY  STADE 12:38 12:35 12:35 16:30 17:53 17:50 18:35 18:35

MAIRIE 12:41 12:38 12:38 16:33 17:56 17:53 18:38 18:38
PIED DE CROLLES 12:43 12:40 12:40 16:35 17:58 17:55 18:40 18:40

LE COTEAU 12:45 12:42 12:42 16:37 18:00 17:57 18:42 18:42
MONTFORT FUNICULAIRE 12:46 12:43 16:38 18:01 17:58 18:43 18:43

LUMBIN

CARREFOUR ZI 12:47 12:44 16:39 18:02 17:59 18:44 18:44
LE VILLAGE 12:48 12:45 16:40 18:03 18:00 18:45 18:45

LA GARE 12:49 12:46 16:41 18:04 18:01 18:46 18:46
BUISSONNAY 12:50 12:47 16:42 18:05 18:02 18:47 18:47

LA TERRASSE

LE CARRE 12:51 16:43 18:06 18:03 18:48
LA MURE 12:52 16:44 18:07 18:44 18:49

MAIRIE 12:54 16:46 18:09 18:46 18:51
INSTITUT 12:56 18:11 18:48 18:53

LE TOUVET

LA FRETTE 12:59 18:14 18:51 18:56
LA CONCHE 13:01 18:16 18:53 18:58

LE MOLLARD 13:02 18:17 18:54 18:59
LA CHARRIERE 13:03 18:18 18:55 19:00

LA GARE 13:04 18:19 18:56 19:01
LE SAINT JEAN 13:05 18:20 18:57 19:02

LA CIME 13:06 18:21 18:58 19:03

LIGNE SCO2H
Horaires valables à partir du 18 décembre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lumbin

Crolles

St-Pancrasse

Villard-BonnotSaint-Nazaire-
les-Eymes

Bernin

Le Brocey (Stade)

Montfort
Funiculaire

SCO2H

SCO2H
Lycée Marie Reynoard

Pied de Crolles

Le Coteau

Carrefour Z.I.
Le VIllage

 Gare
Buissonnay

PTT Gare

Rafour Croizat

PompiersPompiers

La Croix des Ayes

Mairie

LIGNE SCO2H
Horaires valables à partir du 18 décembre 2023


